Katrin Basic System toilet

156159

« Ekonomiczny i wydajny papier toaletowy standardowe] jakosci

« 1-warstwowy, naturalna biel

» Do zastosowania w dozownikach Katrin System Toilet
+ Odpowiedni do miejsc o Srednim zuzyciu

» Kontrola dozowania, automatyczne podawanie papieru zwieksza higiene i

Zmnigjsza zuzycie

« Posiada certyfikat Nordic Swan Eco Label

i 1809001 1ISO14001 €

Opakowanie jednostkowe
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Opakowanie transportowe
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Powigzane produkty
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104582
Katrin Inclusive
System Toilet
Nisnensar - Whita
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104605
Katrin Inclusive
System Toilet
Nisnenser - Blark
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0.28 kg
1x23.5 g/m2
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6414300136154

10,72 kg

6414305156159

346.81 kg



